
ÅRSMELDING

Glade dager i Stavern 2007
 
Styret har i perioden fra årsmøtet den 9. november 2006 hatt følgende sammensetning:  

Leder  Jan-Egil Fjeld  2005-2007 
Kasserer Udo Müller  2005-2007 
Sekretær Oddny Sigrun Sande  2006-2008 
Leder Programkomité Cathrine Hill-Jensen  2006-2008 
Leder Teknisk komité Reidar Mathisen 2005-2007 
Leder Aviskomité Lars Korsdal  2005-2007 
Leder PR-komité  Svend Johansen  2006-2008 
 
Siden årsmøtet har styret hatt 18 styremøter og behandlet 142 saker.. Styrearbeidet har i stor grad dreid seg 
om koordinering og tilrettelegging av arrangementene som fant sted under sesongen 2007. Styret har også 
fungert som medarrangør under enkelte arrangementer, vi har for eksempel stått økonomisk ansvarlig for 
eldrefesten. I tillegg har komitélederne hatt atskillige møter, telefonsamtaler og ført epostkorrespondanse 
med ulike aktører. Komitélederne har i stor grad arbeidet selvstendig, lagt fram saker for styret og fulgt opp 
styrevedtakene på sine respektive ansvarsområder. Under formannens lange fravær har Svend Johansen trådt 
inn i funksjonen på en utmerket måte. Etter invitasjon har styret vært representert på møter i Rotary, Larvik 
kommune, Østlandsposten,,julegatemøter og andre. 

Under høst- og vintersesongen har styremøtene vært månedlige, fra og med april måned har styret kommet 
sammen oftere. Møtene har i det alt vesentlige vært holdt på vårt eget kontor i Rådhusbygningen. Bare i et 
par spesielle tilfeller har vi holdt møte på Wassilioff.

Også i år hadde vi sommerkontor, denne gang i havnekontorets lokale i Losen-bygget. Heller ikke i år har vi 
hatt noe samarbeid med Larvik Turistkontor, men sonderinger er i gang for å få til et samarbeid med 
tilhørende samlokalisering neste år. Kontoret hadde til sammen 3 ansatte. Vi tok hånd om salget for de fleste 
arrangementene som ble avholdt i perioden. Billettsalg og besøk fra tilreisende var meget tilfredsstillende, og 
i år gikk sommerkontoret i pluss, takket være gode avtaler med arrangørene og god publikumstilstrømning. 
Våre unge ansatte på sommerkontoret har gjort en utmerket jobb, både vis à vis publikum og når det gjelder 
samarbeid med styret. De fortjener både ros og takk for innsatsen.

Søppelsituasjonen i Stavern var heller ikke i år tilfrredsstillende. Styret ønsker å sette i gang tiltak for å få til 
en klar bedring neste år.

Markedsføring 

Avtalen med ØP om utgivelse av Staverns-Posten var i sitt andre og avsluttende år denne sesongen, og nå i 
høst er vi blitt enige om å forlenge den i uforandret stand.

Internettsida vår, som blir utmerket redigert av leder for aviskomitéen, Lars Korsdal, er i år blitt hyppigere 
oppdatert og også mer innholdsrik.

Gjennomføring

Glade Dager i Stavern ble i år arrangert for 19. gang. Åpningsseremonien fant sted den 23. juni, som vanlig 
med parade gjennom Staverns gater. Det var god deltagelse av byens foreninger i paraden. Etter paraden var 
det underholdning på Kronprinstomta. Fylkesordfører foretok åpningen av årets Glade Dager, og som vanlig 
hadde styret satt opp premier til beste kostymer. Styret arbeider med planer om å få til enda mer festivitas 
under åpningsdagen neste år.

Som vanlig var det et mangfoldig og rikt underholdningstilbud i løpet av Glade Dager-ukene. 
Kruttårnteatrets forestillinger var som vanlig meget godt besøkt, og nytt av året var at Piraten fungerte som 
teater- og revyscene på heltid, og disse forestillingene var meget populære. Arrangementene i forbindelse 



med Wildenveyjubileet, de øvrige forestillingene på Galeiscenen, kirke- og kammerkonsertene, eldrefesten, 
og alle de andre må også kunne si seg meget godt fornøyd med oppslutningen. Fiskefestivalen var i år 
særdeles uheldige med været, noe som naturlig nok ga seg utlslag i et sterkt redusert publikumsbesøk. 
Værgudene viste ikke særlig blide ansikter under årets Glade Dager, men det er slett ikke utenkelig at dette 
har ført til et desto bedre billettsalg til de forskjellige arrangementene, som jo stort sett foregikk innendørs.

I år ble det arrangert et meget vellykket Dynekilslag, , men ingen hadde tatt på seg ansvaret for noen 
fyrverkerikonsert, dessverre. Derimot tok Morten Bjørgan initiativ til å arrangere friluftskonserter i parken 
fire søndager i juli, der vi gikk inn som sponsor for en av dem. Det var høy kvalitet over konsertene, de ble 
meget godt mottatt, slik at dette tiltaket bør fortsette også neste år. 

Økonomi

Årets økonomiske resultat må sies å være meget tilfredsstillende. I og med tilskuddet fra utgivelsen av 
Staverns-Posten, inntekter fra diverse andre arrangementer, samt at både sommerkontoret og eldrefesten gikk 
i pluss, har vi nå opparbeidet oss et mer solid økonomisk fundament igjen. Det beløpet som ble bevilget til 
Kvartal 27 er også overført, slik at vi går gjeldfri inn i neste sesong. Vi kan derfor tillate oss å budsjettere litt 
romslig

Til slutt vil vi i styret få takke alle som har gitt sitt bidrag til at også Glade Dager i Stavern 2007 ble en stor 
suksess. Takken går til både enkeltpersoner som har ytt frivillig innsats, til næringsliv, foreninger, kunstnere, 
arrangører og representanter for de kommunale etater. En særlig og spesiell takk går til vår trofaste og 
entusiastiske ”sjauergjeng.” Vi ser med forventning fram til et fruktbart samarbeid også i årene som kommer.
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